I. Simile factū est regnū celoz ho-  
mini regi. q̄ fecit nuptias filio suo

rē. Mat. xxij. Lu. xij. Hanc hystorā di-  
xit dñs Anno ei⁹. xxij. xi. kal. aprilia. fe-  
ria. iij. luna. xij. inditio. vi. Ante initium  
illi⁹ euāgeliū scribit. s. Mathe⁹ in p̄cedē  
ti cap. q̄ xps dixit p̄ncipib⁹ sacerdoti et  
lēntorib⁹ indeorum.  
Quid vob̄ vide. Hō  
qd̄ habebat duos fi-  
lios. Et accedens ad p̄-  
mū dixit. Filii ab eo  
die in vineā meā. Ille  
aut̄ r̄ndens ait. nolo.  
Postea p̄nia mor⁹ ab  
iit. accedens aut̄ ad al-  
terū dixit sīr. et illerē  
spondens ait. eo dñe.  
et nō iuit. Quis ex du  
ob⁹ fecit voluntatem  
patris. Dicunt ei pri-  
mus. dicit illis iesus.  
Amen dico vob⁹ qz pu-  
blicani⁹ mererent p̄-  
cedēt vos in regno di  
Uenit enim ad vos Jo-  
hannes in via iustice  
et nō crediditis ei: et

publicani⁹ et meretrices crediderunt ei. vob⁹  
aut̄ videntes nec penitentiā habuisti po-  
stea vt crederetis ei rē. Lūc postmodū se  
quit euāgeliū hodiernū. Simile factū  
est regnū celoz. Lūc. i. stat⁹ ecclie militan-  
tis (hoī regi q̄ fecit nuptias filio suo) tūc  
enī de⁹ pater fecit nuptias filio suo quā-  
do naturā humanaz copulauit diuine in  
vno supposito. Que qd̄es nuptie celebra-  
te sunt in vtero virginali. de q̄ xps exi-  
tanq̄ sp̄s p̄cedēs de thalamo suo (et  
misit seruos). Hor. i. p̄pheras p̄cedentes  
(vocare inuitatos). I. iudeos (ad nupti-  
as). i. ad fidē incarnatiōis xpi p̄missa in  
patriarchis figuratiue in lege p̄dictā. p̄-  
phetis p̄nunciata (et nolebat venire). Lūc.  
credēdo scripturis qz nolebat xpbis p̄be-  
tarū credere et obedire (iterū misit. alios  
seruos). i. aplos qs misit in omne ciuita-  
tē et locū q̄ t̄p̄eventur⁹ erat. vt habeat Lu.  
z. (dicēs. dicte inuitatos. ecce prandiu-  
meū parauit) Lūc. videlz sacramēta ecclie:  
et doctrinā fidei et sacre scripture. ex q̄  
bus h̄fecit anima: et potissimum i sacramēto  
eucharistie in q̄ das nobis caro xpi in

In eis hū, et saguis ei<sup>o</sup> in potū (thauri mei)  
 id ē patres veteris testamenti (et altilia)  
 id ē patres noui testamenti pinguedine  
 charitatis saginati (occisa sunt et oia pa-  
 rata). s. qd̄q d̄ regr̄ ad salutē hoūm. loc<sup>o</sup>  
 cibus. tvestes (venite  
 ad nuptias) credēdo.  
 ad nuptias credēdo.  
 opando. (Il  
 li autē neglexerūt) qr  
 nō timuerūt dominum  
 q̄ ei timet deū nihil ne-  
 gligit. Unde hic queri-  
 tur vtr̄ negligētia sit  
 peccatū mortale. Rā-  
 deo fm Tho. q̄ negli-  
 gētia si puenit ex q̄-  
 dam remissione volun-  
 tatis. vt nō pcpiāt ea  
 que debent. Si obmit-  
 tant q̄ sit de necessita-  
 te salutis. sine sit act<sup>o</sup>  
 sine sit circūstātia erit  
 peccatū mortale. Et si  
 voluntas sit in tantū re-  
 missa vt totaliter a dei  
 charitate deficiat: talis  
 etiā negligētia. pec-  
 catū mortale. et hoc p̄-  
 cipue quādō sequitur  
 ex contemptu. omisso  
 vero circa ea q̄ nō sunt  
 de necessitate salutis: ob  
 defectū feruoris nō est  
 mortale s̄ veniale pec-  
 catū (et abierūt alius i  
 villā suā). i.ad labore  
 et occupationē corporalē circa terrenarū  
 rerū acquisitionē (alius ad negotiacionē  
 suā) et negotiacionē intelligit nūnīa oc-  
 cupatio mentalis circa temporalia impe-  
 diens diuina (reliqui vero tenuerunt fer-  
 uos eius et cōtumelia affectos occiderūt)  
 s. post ascensionē xp̄i iudei flagellauerūt  
 ap̄los officia simul. et postmodū stephanūz  
 lapidauerūt Actu. viij. Et Iacobū fratrem  
 Iohannī occiderūt Actu. xii. (Rex autēz  
 cū audisset iratus est et missis exercitibus  
 suis) Ly. s. exercitū romanorū sub princi-  
 pibus Thyto et vespaliano q̄ ex diuina or-  
 dinatione venerūt contra hierusalē qua-  
 dragelimosecūdo anno post passionē cri-

sti (p̄didit homicidas illos) qr invltione  
 sanguinis cristi et suorū discipuloꝝ ab ex-  
 erciu romanorū sūt trucidati et captiuati  
 de iudeis vsq; ad decies cētū milia. vt di-  
 cit Josephus in li. de iudæo bello (et ci-  
 uitatē illorū succēdit)  
 quia tunc ierusalē suc-  
 censa est et templū i ea  
 (tunc ait rex seruus su-  
 is) et sequacibus eorū  
 per diuinā reuelationē  
 (nuptie quidē parate  
 sunt). i. sacramentum  
 incarnationis paratū  
 est. vt nativitatis p̄di-  
 catio. passio xp̄i. et iro-  
 litus regni apertus est  
 per passionē xp̄i. q̄ an-  
 te clausus fuit (s qui ī  
 ultati fuerāt). s. iudei  
 (nō fuerūt digni) Ly.  
 ppter suā incredulita-  
 tem (ite ergo ad exitus  
 viarū). i. ad gentes q̄  
 nō erāt in via mēdato-  
 riū dei et sine lege viue-  
 tes et legem ignořates  
 Ad illas ei gentes iue-  
 rūt apostoli iudeis no-  
 lentibus fidē xp̄inam  
 recipere. sicut habetur  
 Actu. xiiij. dicētūb<sup>o</sup> pau-  
 lor et barnaba ad iudeos  
 vobis oportebat p̄mo  
 loqui verbū dei. s̄ q̄m  
 repellitis illud et indi-  
 gnos vos iudicatis eterne vite. ecce con-  
 uertimur ad gentes. sic esti p̄cepit nobis  
 deus (et quoscūq; iuenerit) vocate ad nu-  
 ptias) qr nullū volēs fidē catholica reci-  
 pere repellendus ē (et egressi seruit ei<sup>o</sup>). s.  
 de iudea (in vias). i. i terra gētiliū (con-  
 gregauerunt omnes quoscūq; iuenerūt  
 bonos et malos) Ly. qr in ecclēsia militā  
 te admixti sunt boni cum malis. (et im-  
 plete sunt nuptie discumbentium) Lyra  
 quia s̄ides catholica diffusa est per orbes  
 vniuersum (intravit autem rex et videret  
 discubentes) Lyra. intrat autem chri-  
 stus dupliciter. Primo specialiter ī mo-  
 re cuiuslibet hominis. Secundo gene-

raliter strabit in iudicio futuro discernendo merita et demerita cuiuslibet hominis (et vidi ibi hominem non vestitum ueste nuptiali) id est hunc fidem sine charitate. Nam uestis nuptialis est charitas: quod dividit inter filios regni et peccatores. ut

dicit Augustinus. et ait illi amice. Vocat autem peccator amicorum ppter naturam quam deum creavit quod bona est et que ad imaginem dei facta est. (quod hoc intrasti). id est sacramenta ecclie suscipiendo fidem ecclie confirmendo (non hunc vestem nuptiale). s. in charitate bona opera. Unde rationes vestis nuptialis sunt decem precepta quod includuntur in charitate dei et proximi (at ille obmutuit) *Ly.* quod in

extremo iudicio propterea argentea conscientia homo peccator concinna et mutuus efficit (tunc dixit rex misericordia) *Ly.* i. angelis exercitoribus divine iusticie (ligatis manib[us] et pedib[us]) *Ly.* quod per mortem non potest peccator bonum operari nec ad salutem reuerti (mittit eum in tenebras exteriores) p[ro]pterea in hac vita est in tenebris interioribus quod adhuc est insperatus. In inferno autem erit in tenebris exteriores. quod erit extra ambitum divine misericordie et sine omni spe eterno glorie. vide Beda. In inferno nulla est redemptio. nec dolor mitigatio (et ibi erit fletus) *Sor.* sic exponit. Ex vehementia ardoris. (et stridor dentium) ex vehementia frigoris. ut per Job. xxviii. Transibunt ab aqua niuum in calorem niuum (multi sunt vocati) *Li.* ad fidem catholicam (pauci vero electi) ad gloriam. Circa dominum euangelium ubi dicit. Simile est regnum cœlorum Hugo de prato dicit. i. ecclesia p[ro]pria sicut deus habitat in celis per gloriam. ita habitat in presenti ecclia in sacramento eucharistie. ut per Math. xxviii Ecce ego vobissem sum omnibus diebus vestigia ad consummationem seculi. Item sicut in celo sunt quendam corpora magis et minus clara. et unum illuminat aliud. Et quidam

sunt illuminantes et quendam illuminati. et datum magis lucem. et quendam minus virtus domini. xiiij. quod docti fuerint fulgebunt quod soledor firmamenti. ecce minima lucentes. Et quod ad iusticiam eruditur multos quod stelle in perpetuas eternitates esse magis lucentes. lequit. Hos regi. Christus enim est verus rex et potens rex in orbis. et omnes reges excedit. quod regnat in celo. in mundo. et in inferno. ad probilis. ij. Donauit illi non men quod est super omnem nonmen. ut in nomine Iesu omnis genu flecat celestium. terrestrium. et infernorum. In celo enim regnat per totalem et universaliez beatorum subiecti et angelorum sancti et omnes sancti et angelorum ad nutum obedient. et ei oportet subiunguntur quod etiam quod die petimur in nobis fieri. d. Fiat voluntas tua sic in celo et in terra. ut per Mat. vi. Regnat enim in celo per suam glorie ostensionem et beatam visionem. quod ibi ei maiestas et gloria demonstratur. viii. i. ps. Unde nobis facit misericordiam et salutem erimus. Unde fulgens dei facies si oportet in carcere inferni inclusi videretur. nullum penitentiam nullum dolorum nullaque tristitia sentiret. Ita rex noster Iesus Christus regnat in mundo per patientiam et misericordiam. Nam in magna patientia misericordia regnat super omnes patres. Patenter enim expectat eos ut comedantur et misericorditer recipit eos si querantur ut per Isa. xxx. ppter ea expectat dominus ut misereatur nostrorum. viii. etiam liber. ij. Tu autem sonata es cum amatoribus multis. tu reuertere te ad me et ego suscipio te. Sed multi miseris pectoribus pueris et magis enim ei contemnit et eo ipso magis peccat. Unde Eccl. viii. quod non cito perficeret malos suos filios homines absque vello timore perpetravat mala. Ita super iustos regnat in magnificis gratiis spiritualibus habens in eis et ipsos dirigens et pregens et gubernans. Ipsi enim sunt templum dei spiritus sanctus qui regnat in eis. ut dicitur. Cor. ij. Templo dei scimus quod estis vos. Ipsi etiam sunt regnum dei quod per honorem dei et propria la-

# Folium

## CXIII

lute quotidie certat contra diabolum, mun-  
dum et propria carnem. Et de istis hostib[us] triu-  
phant. vñ Mathei. xi. Regnum celorum vim  
patit et violenti. i.e. cum violentia pliantes  
rapiunt illud. Itē in inferno regnat per tu-  
sticie executionē. qz es-  
fectum iusticie. s. puni-  
tionē et vindictā in dā-  
natos ibi exercet; vt z  
Deus. xxv. Reddā vī-  
tione hostib[us] vñ ex B  
sequit. qz in inferno co-  
gnoscet impūl xpm eē  
regem omnipotentem  
qz hic noluerit eum co-  
gnoscere regē miseri-  
cordē. Sequit[ur] hic li-  
gatis manib[us] et pedi-  
bus. Abi[re] Morandū qz  
peccator stricte ligat[ur]  
qz anialia ligant. Hā  
ligat[ur] memoria ne reco-  
lar beneficia dei. ligat[ur]  
voluntas ne desideret  
vera bona. ligatur cor

ne penas inferni et morte cogitet et mala  
qz incurrit in statu peccati manens. Et si-  
milia est de omnib[us] potentissimis anier interi[us]  
et exteriori. qz omnis fortiter alligant. Et si  
cui peccator fuit ligat[ur] in culpa sic digne-  
erit ligat[ur] in pena et cetera.

**Bar qdā regul[us]** Job. iiiij. Mat.  
viiij. Lu. viij. Miraculū hoc fecit  
xps anno eius. xxvi. vi. kal. no-  
vembri. feria. ij. luna. xix. inditōe. v. vñ  
initiū illi euangelij scribit. s. Jobes in  
eo. cap. quō xps sedens loquebat[ur] mīseri-  
postmodū extierunt samaritanū de ciuitate  
et rogauerūt eū ut ibi maneret. et māsit  
ibi duos dies. et mlti ex samaritanor[um] ci-  
uitate crediderūt in eū dī. Quia hic ē ve-  
re salvator mundi. Et post duos dies ex-  
iit inde et abiit in galyleā. Iste emi iesus te-  
stimoniū phibuit. qz ppheta in sua patria  
honorē nō haberet. Tū g[ener]o ventissent in ga-  
lyleā acceperūt eū galylei cui oīa vidissēt  
qz fecerat hierosolymis in die festo venit  
Gib[er]s itex in chana galylei ubi fec̄ ex aq-  
vīnū. Erat qdā regul[us] Lu. nō accipit h[abere]  
regul[us] p[ro] quo rege. vt videt nomē sona-  
re. qz romani volentes frangere iudeorū

sugbita abstulerit ab eis regiā dignitatē  
regnū iudee in quatuor retrarchias diui-  
dentes p[ro]cauere volentes eoz rebellionē  
vñ. p[ro] illo tpe null[us] rex erat i iudea. Dicit[ur]  
ergo iste regul[us]. qz erat officialis imparior[is]  
deputat[us] ad custodiā  
galilee. ppter qdā ma-  
nebat in capharnaū q[ua]d  
erat metropolis illius  
terre. et distat trib[us] die-  
tis a h[ab]ilim. Morandū  
q[ua]d sicut dicit Tho. iste  
regul[us] interfuit mira-  
culo facto in nuptijs  
q[ua]d xps aquā in vinum  
mutauit. qz tunc credi-  
dit s[ed] tū xpi diuinitatē  
nō pfecte agnouit. Et  
ad hoc inruendū euā  
gelista illud miraculū  
rememorat dīc. Venit  
iterū iesus i chana ga-  
lilee ubi vinū ex aqua  
fecit (et erat qdā regu-  
lus cui[us] fili[us] infirma-  
bat capharnaū) Ly. et l[et]z eēt gentilis vi-  
sis et auditis miraculū xpi. sperauit ab eo  
sanitatē impetrare filio suo. Iō sequit[ur].  
(H[ab]e]t cū audisset) p[ro] famā q[ua]d p[ro]currebat ad  
nentū et in omnē regionē galilee (qz ie-  
sus veniret a iudea in galileā abiit ad eū  
et rogarbat eū) instane et h[ab]illiter flexis ge-  
nibus cōplosis manib[us] p[ro]fusis lachrymis  
(vt descendēret) qz capharnaū erat in val-  
le sita respectu chana galilee in qua erat  
xps (et sanaret filiū eius. incipiebat enim  
mori). i.e. signa vicine mortis in eo appa-  
rebant (dixit ergo iesus ad eū. nisi signa  
et pdigia videritis nō creditis) nō emi re-  
prehendit eum de petitione salutis filij  
sui. s[ed] de defectu fidei. qz nō creditit ple-  
ne s[ed] semiplene. Credidit emi in xpo eēvir-  
tutem. s. ad sanandū filiū. s[ed] nō creditit ī  
eo eē d[omi]nūtate p[ro] quā ē vbiq[ue] et vbiq[ue] p[er]  
sanare. Unde fides fuit q[ua]d petiit salutes  
s[ed] defect[us] fidei q[ua]d req[ue]rebat p[ro]pt[er] xpi cor-  
poralē ex quo p[ro]t[er] q[ua]d nō creditit xpm esse  
verum deus. qz si credidisset q[ua]d de[us] vbiq[ue]  
presens esset p[ro] p[re]sentiā malestatis sui. nō  
dixisset descendē. sed dixisset cum centu-  
tione. dic verbo et sanabitur puer meus.

(Dixit autem ad eum regulus, domine descendere, prius quia meo filius es.) Tunc manifestat igitur regulus hic incredulitatem suam. Rogat enim ut descendat priusquam filius eius morias quam Christus possit sanare infirmum sed non succitare defunctum. Quod veritatem quod ex dominatione repetit peritum omnem suam dicens, domine descendere, id est exaudire a Christo. An sequitur (dicit ei Iesus vade) Iesus in domum tuam (quod filius tuus vivit) i.e. perfecte sanitati restitutus est de ianuis mortis. quod incipiebat mori. Vnde Christus ad dominum reguli tre noctis: sed absens sanavit filium eius ut per hoc magis declararet divinitates suam. et sicut regulus illuminaret ad veram fidem (credidit homo sermoni quem dixit ei Iesus et ibat) Quod quod fides ad obtinendum dei beneficia. (cum autem eo descendente servi occurserunt ei et nunciauerunt dicentes quod filius eius vivueret). sed gaudebat ipsi interrogauit autem horam ab eis in qua melius habuerat. Hoc fecit ad certificationem miraculi respectu sui. Et etiam ut servi et astantes agnoscerent virtutem Christi (a dixerunt ei quod heri ho. sep. reli. eum febris) An Christus. Repente dimisit eum febris totaliter ut appareret non esse naturalis conualescentia. Ex hoc etiam famulos ipsius reguli suscitauit ad fidem. quod subito videbatur eum qualuisse quod natura facere non potest. (cognovit ergo pater quod illa hora erat in qua dixit ei Iesus. filius tuus vivit. Et credidit ipse et dominus eius tota).

Dixit ad eum regulus. Domine descendere priusquam morias filius meus. dicit ei Iesus. Vade filius tuus vivit. Credidit homo sermone quem dixit ei Iesus et ibat. Jam autem eo descendente servi occurserunt ei et nunciauerunt dicentes quod filius eius vivueret. Interrogabat autem hora ab eis in qua melius habuerat. Et dixerunt ei quod heri hora septima reliquit eum febris. Lognouit ergo pater quod illa hora erat in qua dixit ei Iesus. filius tuus vivit. Et credidit ipse et dominus eius tota.

Unica. xxviii. post octauas pentecostes. euangelium secundum Mattheum. xxviii

**A illo tempore** dixit Iesus discipulis suis. Si mile est regnum celorum homini regi qui voluit ratione poneat cù seruis suis. Et cù cepisset ratione ponere oblatum est ei unus qui debebat decem milia talera. Cum autem non haberet unum redderet iussit eum dominus eius venire et uxori eius et filios et omnia quae habebat reddi.

ad opera (et opera quae habebat) et ad spaliam (et reddi) Haec ista opera venundantur, i.e. per

petri mortale aufernit. p̄cidens autem seruus ille rogabat eū dicens. Patientia am habe in me) dando locū r̄ tps penitētē (r̄ oīa reddam tibi) p̄ opa pñie satissa ciendo iuxta posse (misert⁹ aut dñs serui illi⁹) q̄ misericors et

miserator dñs (dimisit eū)

et liberū a cōpuitate culpe (r̄ debitu dimisit ei.)

Ende Christo. vide m̄iam dei.

petierat dilationēt ac

cepit om̄i peccator⁹ re

missionē (egressus au

tē seru⁹ ille). s. a facie

dñi sui q̄ recipiū peti

(innenit vñū de cōseruis peti

(innenit vñū de cōseruis peti)

Ly. i. de ho-

minib⁹ q̄ sūt fui dī cū

ip̄o (q̄ debebat ei cen-

tū denarios). i. modi-

cū eū offendebat. quia

offensa in hoīem mo-

dica est respectu offen-

se cōmisse in deū (r̄ te-

nens suffo. eū)

Ly. id est strāgulabat (dices

reddi qđ debes)

Ly. in quo oīidie austeri-

tas in repetendo vin-

dictā a primo (r̄ pe-

dens cōser. ei⁹)

Bor. Ideo debuit misereri.

q̄ p̄cidit. r̄ q̄ seruus

eūlē dei fuit (roga-

uit eū dicens Patien-

tia habe in me r̄ om̄ia

reddā tibi)

Lyra. q. d.

Parat⁹ sum sū possi-

bilitatē mēa satisface-

re tibi (ille aut̄ noluit

abij̄t misit eū in car-

cerem donec redderet

debitū)

Ly. in quo no-

ta crudelitas in mo-

do repetendi vindictā

(videntes autem con-

serui eius)

Blosa in-

lin. id est angeli qui referunt ad deum ge-

sta hominū. vt patet Apoca. xxij. Conser-

uus tuus r̄ fratrib⁹ tuorum (q̄ siebant)

omnia em̄ opera q̄ agim⁹ r̄ supplicia que patimur vident (contristati sunt valde) Blo. ppter afflictionem xp̄iani. Morta- dum q̄ angeli contristant ad culpā t le- tanc ad penitentiam. vt patet Luce. xv.

Gaudium est angelis

del super vno peccato

re pñiaz agente r̄c. (r̄

venerunt r̄ narrauerūt

dño om̄ia que facta

fuerant) sc̄z querimo-

nia de persecutoribus

propōnendam (tūc vo-

cauit euz dominus su-

us) Lyra. ista vocatio

fit in morte vbi de om-

nibus reddemus rati-

onem (serue neq̄ om̄ie

debitum dimisi tibi.)

Ly. ta est magnā offe-

sam in me commissam

(qm̄ rogasti me. Non

ne ergo oportuit r̄ te

misereri cōserui tui.)

parua remittendo (si-

cū r̄ ego tui misert⁹

sum. r̄ iratus domin⁹

ei⁹ tradidit eū torto-

rbus) Ly. id ē demo-

nibus qui in hoc ex-

cutores sunt diuine iu-

sticie (donec redderet

vniuersum debitum)

Borra. id est imperpe-

tuum quia ibi non est

locus redemptiōis v̄l

satisfactionis. sed con-

demnationis (sic r̄ pa-

ter meus celestis faci-

et vobis si non dimis-

ritis vñusquisq; fra-

tri suo)

Ende Hiero-

nymus. Formidolosa

sententia si parua fra-

tri non dimittim⁹ ma-

gna nobis a deo non

dimittuntur. Vñ Gre-

gorius. Constat ex iā

dictis q̄ si hoc quod in nos delinquit ex

corde nō dimittim⁹ illud a nobis p̄ peni-

tentiam dimissum fuisse non gaudeam⁹.

Ex cordib⁹ vestris qđ nō sufficit ore di-  
 mittere solū. & t̄ corde. Un̄ Hay. sup ma-  
 theū. M̄ibil p̄dest ore dimittē qđ suat ira  
 cundia in mente. Un̄ circa p̄n̄ euange-  
 liū ybi dicit. Miseric⁹ aut̄ dñs serui illi⁹  
 dimisit eū & debitu⁹ di-  
 misit el. Querit vtrū  
 de⁹ sit magis miseri-  
 cors qđ iustus vel ecō-  
 uero. Respōdet qđ de-  
 us sicut est misericors  
 sic & iust⁹ & ecōuerso.  
 Tamē misericordie ef-  
 fect⁹ plus in nobis re-  
 lucet qđ iusticie. & ideo  
 qđ de⁹ pecc⁹ in se peccā-  
 tib⁹ & misericordia e⁹  
 a p̄genie in p̄genies  
 & quia effect⁹ misericordie magis relucet  
 qđ iusticie. ideo de⁹ d̄r nobis magis misé-  
 ricors qđ iustus &c. Nec mirū si de⁹ modo  
 sit misericors. Habet ei triplex for. Unū  
 est in p̄nti vita tot⁹ misericordie. qđ modo mi-  
 sericordia audit causas. & iusticia facit fe-  
 rias. Un̄ Esate. xvi. Preparabit in misé-  
 ricordia solū eius. Ideo oēs causas iu-  
 sticia mittit ad thronū grē. Un̄ ad Hebre-  
 os. viij. Adeam⁹ cū fiducia ad throuū grē  
 eius ut misericordia cōsequamur. Illud  
 for erit iudicio extremo. qđ erit pure iu-  
 sticia. vbi iusticia audit causas & misericordia  
 facit ferias. Et ideo misericordia om̄is causas  
 deinceps remittit ad solū iusticie. Unde  
 Es. ix. Sup solū dauid & sup regnū eius  
 sedebit vt cōfirmet illud et corroboret in  
 iudicio & iusticia amodo & vscq; in sempi-  
 ternū. Terciū forū erit in purgatorio qđ  
 est forū mixtū. quia ibi erit iusticia qđ penā  
 infliget. & misericordia qđ gloriā dabit. Un̄ p̄s.  
 lxxvij. Misericordia et veritas p̄cedent  
 faciē tuā. & tibi existēs dicere p̄t illud p̄s  
 c. misericordia & iudiciū cantabo tibi dñe  
 & duo hec audiuī. quia p̄tās dei est. & tibi  
 dñe misericordia. quia tu reddeſ vnicul-  
 qđ iuxta opa sua &c. sequit. Nonce rede-  
 ret vniuersuz debitu⁹. Abi notandū qđ du-  
 pliciter dicunt p̄tā redire. Primo qđ nō  
 redēant qđtū ad maculā vel reatu⁹. & qđtū  
 ad ingratitudinē qui eū post acceptā re-  
 missionē ad peccatū vadit grauius delin-  
 quit. qđ ingratū tāto beneficio existit. et